
            

UCHWAŁA Nr XV/ 134/ 2008 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia  27  czerwca  2008 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/94/2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 listopada 
2007 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego przez Miasto i Gminę Człopa na 
lata 2007-2011. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze  zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XI/94/2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 listopada 2007 r. w 
sprawie przyjęcia programu gospodarczego przez Miasto i Gminę Człopa na lata 2007-2011 
zmianie ulega załącznik nr 1 i otrzymuje treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XV/ 134 /2008 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia  27  czerwca  2008 r. 

 
 

 
Stosownie do zapisów art. 18 ustęp 2 punkt 6 ustawy o samorządzie gminnym do 

kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu naleŜy uchwalanie programów 
gospodarczych, a co za tym idzie dokonywanie zmian w w/w programie. 
Niniejszy program uchwala się dla celów pozyskiwania środków unijnych na planowane 
zadania inwestycyjne.  
 
 
 
 
 
 
 
 


